南  紀  支  号  外

令和 2 年 5 月 19 日

保護者 様

和歌山県立南紀支援学校

校 長  森  裕

                              （公 印 省 略）

学校登校日の設定について（お知らせ）

若葉の候、みなさま方にはますますご清祥のことと存じます。

平素より本校の教育にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、5 月１４日（木）の緊急事態宣言の解除を受け、今後の児童生徒の登校は、下記のとおり学部別

の分散登校を考えています。

つきましては、日程等のご確認をお願いします。

記

１ 登校日

   （１）小学部・中学部：令和２年５月２５日（月）・２６日（火）・２７日（水）

（２）高等部：令和２年５月２８日（木）・２９日（金）

２ 下校時間

   １２時下校（給食はありません）

     ※寄宿舎は7：00以降、始業時間までの舎生の預かりとなります。

３ その他

   （１）スクールバス運行します。バス通学する児童生徒は、スクールバス停の時刻の確認をお願

いします。

   （２）登校前、家庭において検温をお願いします。37．5℃以上ある場合は、ご家庭で静養して

ください。

   （３）登校前に子どもの様子で気になることがありましたら、学校（電話47-2118）までご連絡

ください。

   （４）登校していない日は、引き続き家庭学習となります。児童生徒の実態に応じて登校時に課

題をお渡しします。

   （５）6月1日（月）以降の登校については後日ご連絡いたします。